
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2022 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. spalio 18 d. Nr. AV-1074 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 616-640 eilutėmis ir išdėstau jas taip: 

 

Eil. 

Nr. Pirkimo pavadinimas 

B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 

S
u

ta
rt

ie
s 

tr
u

k
m

ė 
(m

ėn
.)

 a
rb

a 

su
ta

rt
ie

s 
įv

y
k

d
y

m
o
 d

at
a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 
616 

Gatvės prie gyvenamųjų 

sklypų kvartalo 

Rokiškio mieste (tarp 

Topolių g. ir Pandėlio 

g.) statybos darbai 45233142 13 

III 

ketv. 829 528,10 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne A. Blažys 

617 

Juodupės seniūnijos 

gatvių apšvietimo 

šviestuvų atnaujinimas 34928500 3 

III-

IV 

ketv. 6 495,87 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne M. Datkūnas 

618 

Lengvasis automobilis 

Obelių seniūnijai 34115000 2 

IV 

ketv. 16 528,93 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Žėkienė 

619 

10 m. vėliavos stiebui 

kalėdinis apšvietimas 34991000 

2022-

12-15 

IV 

ketv. 1 652,89 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Mikalkevičius 

620 

Lauko inventorius vaikų 

laisvalaikiui 37410000 

2022-

12-15 

IV 

ketv. 3 140,50 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Mikalkevičius 

621 

Lauko sporto 

inventorius 

suaugusiems  37410000 

2022-

12-15 

IV 

ketv. 3 223,14 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Mikalkevičius 

622 

Traktoriaus nuoma su 

vairuotoju  sniego 

valymas Žiobiškis-

Kavoliškis 60182000 2 

IV 

ketv. 453,72 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 



623 

Traktoriaus nuoma su 

vairuotoju  sniego 

valymui Moškėnai-

Čedasai 60182000 2 

IV 

ketv. 446,28 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne  V. Raupys 

624 

Greiderio nuoma su 

vairuotoju  sniego 

valymui Rokiškio 

kaimiškojoje 

seniūnijoje 60182000 2 

IV 

ketv. 4 132,23 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne V. Raupys 

625 Minkštasuolis 
39113200-

9 2 

IV 

ketv. 1 250,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne E. Jančienė 

626 

Skarda kaminėlių 

apskardinimui 44170000 1 

IV 

ketv. 300,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne E. Jančienė 

627 

Elektros stulpai Kamajų 

seniūnijai 44212226 

iki 

2022-

12-15 

IV 

ketv. 1,65 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

G. 

Mikalkevičius 

628 

Projekto „Rokiškio 

rajono Apaščios, 

Lailūnų ir Gerkonių 

kadastrinių vietovių 

dalies melioracijos 

griovių ir juose esančių 

statinių rekonstravimas“ 

rekonstravimo darbų 

projektavimo paslaugos 71320000 4 

IV 

ketv. 9 990,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne  Taip Ne 

G. 

Vinciūnienė 

629 

Projekto „Rokiškio 

rajono Skemų ir 

Gindvilių kadastrinių 

vietovių dalies 

melioracijos griovių ir 

juose esančių statinių 

rekonstravimas“ 

rekonstravimo darbų 

projektavimo paslaugos 71320000 4 

IV 

ketv. 9 990,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne  Taip Ne 

G. 

Vinciūnienė 

630 

Kompiuteris šildymo 

sistemai, šilumos 

skaitiklis iš jų 

sumontavimas 38410000 1 

IV 

ketv. 900,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne E. Jančienė 

631 

Plovimo skystis patalpų 

dezinfekavimo aparatui 39831000 1 

IV 

ketv. 170,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne E. Jančienė 

632 

Rokiškio rajono 

valstybei  nuosavybės 

teise priklausančių 

melioracijos statinių 

(didelio diametro 

drenažo rinktuvų) 

avarinių gedimų 

remonto darbai 45112320 36 

IV 

ketv. 213 471,07 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  Ne 

D. 

Markevičienė 

633 

Kavoliškio parko 

drenažo remonto darbai  

Sodo g. 1B Kavoliškio 

kaime 
45233142, 

45233160 9 

IV 

ketv. 4 215,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

634 

Obelių seniūnijos 

pastato stogo remonto 

darbai 

45261910 2 IV 

ketv. 

15 702,45 Skelbiama 

apklausa 

(MVP) 

Ne Taip  Ne A. Žėkienė 

635 

Lukštų kaimo,  Lukštų 

g. 10, Lukštų k., 

Rokiškio raj., kultūros 

namų stogo keitimo 

darbai 

45261400, 

45261000 
3 IV 

ketv. 

4 132,23 Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) 

Ne Ne Ne M. Datkūnas 

636 

Daugiamečiai augalų 

sodinukai Pandėlio 

seniūnijai 

03121100 3 IV 

ketv. 

289,26 Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) 

Ne Ne Ne A. Palivonas 

637 

Medžio granulės 

Kriaunų seniūnijos, 

buvusios mokyklos, 

09111400 3 IV 

ketv. 

33 057,85 Skelbiama 

apklausa 

(MVP) 

Ne Taip Ne A. Afanasjeva 



pastato katilinei 

638 

Suskystintų dujų 

pajungimo paslaugos 

socialiniuose būstuose 

65200000 1 IV 

ketv. 

300,00 Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) 

Ne Ne Ne E. Jančienė 

639 

Žoliapjovė ir 

krūmapjovė Juodupės 

seniūnijai 

16311000 2 IV 

ket. 

1 652,89 Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) 

Ne Ne Ne M. Datkūnas 

640 Autobusai 34121000 2 

IV 

ketv. 63 932,23 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne E. Jančienė 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 505 eilutę ir išdėstau ją taip: 

505 

Rokiškio rajono vietinės 

reikšmės keliuose esančių 

pralaidų paprastojo 

remonto darbai 45233142 1 
III 

ketv. 25 280,99 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. spalio 18 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


